01.12.2020г. №41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30 АПРЕЛЯ  2008 ГОДА № 28.
         В соответствии с Законом Иркутской области от 15 сентября 2007 года №88-оз « Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь  Уставом  Мухинского муниципального образования, администрация Мухинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мухинского муниципального образования от 30 апреля  2008 года  №28 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выплату лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы»:

1.1. Дополнить пунктом в) статью 49 следующего содержания:

В) в случае, если документы и информация, необходимые для предоставления муниципальной услуги, не были представлены самостоятельно заявителем, то орган, предоставляющий муниципальную услугу, запрашивает указанные документы и информацию с использованием системы межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ) в соответствии с законодательством».
2.        Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте

           Администрации Мухинского муниципального образования в сети»                                 Интернет» и в газете « Информационный вестник Мухинского муниципального образования».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Мухинского
муниципального образования
С.В.Жилочкина